PORTARIA N.º 087/2015 – REITORIA/UNESPAR

(Revogada pela Portaria 620/2015 – Reitoria/Unespar)

Nomeia a Diretora de Programas e Projetos

da Pró-reitoria de Ensino de Graduação.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando a Lei 18.137, de 04 de julho de 2014;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear  EDINÉIA FÁTIMA NAVARRO CHILANTE para exercer o

cargo de  Diretora de Programas e Projetos  da Pró-reitoria de Ensino de

Graduação, simbologia DA-3.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, produz efeitos financeiros a

partir  de  01  de  fevereiro  de  2015  e  revoga  quaisquer  disposições  em

contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 13 de fevereiro 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor